2.3 Stand der anhangigen Verfahren des

Freiwilligen Nutzungstauschs

(1912.1)

Land

Verfahren

Tauschpartner

getauschte Besitzstlicke

(Anzahl)

(ha)

168
36

457

1075

37

1539

2805

3960

Anm.: Im Rahmen der GAK und auBerhalb der GAK.

Angaben beziehen sich auf den Berichtszeitraum, d. h. das Kalenderjahr
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